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Perusopetuksen oppilaiden tupakointiin ja tupakkatuotteiden käyttöön 
puuttuminen Nurmijärven kunnassa 

Tupakkalain 2§ luetellaan lain piiriin kuuluvat tuotteet ja välineet, joiden hallussapitoa, käyttöä ja välittämistä 
laki säätele. Tällaisia tuotteita ja välineitä ovat mm. savukkeet, purutupakat, nuuskat ja sähkösavukkeet 
(nikotiinia sisältävät ja sisältämättömät nesteet) sekä erilaiset poltettavat tupakan vastikkeet. Myös 
tupakointivälineet ja tupakkajäljitelmät kuuluvat tupakkalain piiriin. 

Koulupäivän aikana koulun alueella, sisällä tai ulkona, havaittuun tupakointiin tai tupakkatuotteiden 
käyttämiseen puututaan ensimmäisellä kerralla seuraavasti: 

1. Oppilaan tupakoinnin havainnut koulun työntekijä ilmaisee havaintonsa oppilaalle ja kertoo 
ilmoittavansa tupakoinnista eteenpäin oppilaan luokanopettajalle/luokanvalvojalle. 

2. Oppilaan luokanopettaja/luokanvalvoja soittaa oppilaan huoltajille ja kertoo tapahtuneesta sekä 
siitä, miten prosessi etenee seuraavaksi (kasvatuskeskustelu). 

3. Oppilaan luokanopettaja/luokanvalvoja kertoo tapahtuneesta rehtorille.  
4. Oppilaan luokanopettaja/luokanvalvoja käy oppilaan kanssa kasvatuskeskustelun, joka järjestetään 

kunnan ohjeen mukaisesti ja kirjataan tätä tarkoitusta varten tehdylle lomakepohjalle.  
5. Oppilaalle ja huoltajille kerrotaan kasvatuskeskustelun aikana, mitä seuraa, jos oppilas jatkaa 

tupakointia tai tupakkatuotteiden käyttöä koulun alueella, koulupäivän aikana.  

Teon uusiutuessa toimitaan seuraavasti: 

 Jos oppilas huomautuksen jälkeen jatkaa tupakkatuotteiden käyttöä koulun alueella tehdään 
oppilaasta tupakkalain nojalla rikosilmoitus ja vaaditaan sakkorangaistus tupakointirikkomuksesta.  

 Oppilaasta tehdään tupakointirikkomuksen uusiutuessa myös lastensuojeluilmoitus perusteena huoli 
lapsen terveydestä.  

 Mikäli oppilas ilmaisee halunsa päästä eroon tupakasta, hänet ohjataan terveydenhoitajan 
vastaanotolle.  

Rehtorin ja luokanopettajan/luokanvalvojan vastuut ja velvollisuudet: 

Luokanopettajalla/luokanvalvojalla on tiedossa oppilaan tupakointirikkeet. Luokanopettaja/luokanvalvoja 
tekee tarvittavat rikosilmoituksen ja lastensuojeluilmoitukset yhdessä rehtorin kanssa. 

Koulupäivän aikana koulun alueen ulkopuolella havaittuun tupakointiin tai tupakkatuotteiden käyttämiseen 
puututaan seuraavasti:  

 Oppilaan tupakoinnin havainnut koulun työntekijä ilmaisee havaintonsa oppilaalle ja kertoo 
ilmoittavansa tupakoinnista eteenpäin oppilaan luokanopettajalle/luokanvalvojalle. 

 Oppilaan luokanopettaja/luokanvalvoja ilmoittaa tapahtuneesta oppilaan huoltajille Wilma-viestillä 
ja ilmaisee huolensa oppilaan terveydestä. Luokanopettaja/luokanvalvoja kertoo huoltajille, miten 
toimitaan, jos oppilaan havaitaan tupakoivan koulun alueella koulupäivän aikana.  

Tupakkalaki 29.6.2016/549, sekä laki tupakkalain muuttamisesta 283/2022: 

 https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2016/20160549 
 https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2022/20220283 
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